
Subsidieplafonds voor 2002 met
betrekking tot subsidie voor de kosten
van kennisverzameling en kennisover-
dracht, en voor de kosten van de reali-
satie van zorginfrastructuur

31 januari 2002/DBO 2002004393
VROM/DGW/DBO

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer, 
Handelende in overeenstemming met
de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 6, tweede lid, van de
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-
ling;
Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor subsidie
voor de kosten van kennisverzame-
ling en kennisoverdracht,  bedoeld in
artikel 2, eerste lid, onder d, van de
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-

ling, bedraagt voor het jaar 2002: € 1
miljoen.

Artikel 2
Het subsidieplafond voor subsidie
voor de kosten van de realisatie van
zorginfrastructuur, bedoeld in artikel
2, tweede lid, van de Tijdelijke woon-
zorgstimuleringsregeling, bedraagt
voor het jaar 2002: € 12,150 miljoen.

Artikel 3
De subsidieplafonds treden in wer-
king met ingang van de tweede dag
na de dagtekening van de
Staatscourant waarin deze bekendma-
king wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 4 februari 2002, nr. 24 / pag. 12 1

VROM

Bekendmaking subsidieplafonds 2002 
Tijdelijke woonzorgstimuleringsregeling


